7 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHC000450865 30.00 1200 1200 20.41 24492.00 6.00 1469.52 6.00 1469.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27431.04

Total: 2360 2360 63556.44 4289.10 4289.10 0.00 0.00 0.00 72134.62

Amount 
(INR) :

Seventy Two Thousand One Hundred and Thirty Four and Sixty Two paisa Only